Prefeitura Municipal de Dumont

Praça Josefina Negri, nº. 21 – Dumont – Fone: (16) 3944-9100 – Estado de São Paulo

EXTRATO DE CONTRATOS

CONVITE Nº. 001/2017
PROCESSO LICITATÓRIO - Nº. 010/2017
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Dumont/SP
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de locação
de Caminhão Trio Elétrico, Banheiros Químicos, Fechamentos Metálicos, Tendas
Piramidais, bem como Segurança Desarmada para o Evento Carnavalesco de 2017.
Contrato nº 008/2017 -CONTRATADA: ROBERTO DE JESUS ALVES – ME - ITEM
GANHO: 01 – (CAMINHÃO TRIO ELÉTRICO) - VALOR TOTAL R$:13.000,00 (treze mil

reais); Contrato nº 009/2017 - CONTRATADA: DESENTUPIDORA SERTANEZINA LTDA

– ME - ITEM GANHO: 02 – (BANHEIROS QUÍMICOS) - VALOR TOTAL R$: 1.600,0

(um mil e seiscentos reais); Contrato 010/2017 - CONTRATADA: M. ARANTES DE

OLIVEIRA LOCADORA DE ESTRUTURAS PARA EVENTOS – ME - ITEM GANHO: 03

– (FECHAMENTO METÁLICO) - VALOR TOTAL R$: 700,00 (setecentos reais); Contrato

011/2017 - CONTRATADA: BELCIELI & BELCIELI LOCADORA DE ESTRUTURAS

PARA EVENTOS LTDA – ME - ITEM GANHO: 04 – (COBERTURAS PIRAMIDAIS) -

VALOR TOTAL R$: 1.950,00 (um mil, novecentos e cinquenta reais); e Contrato nº 012/2017

- CONTRATADA: ANDERSON ALESSANDRO COELHO 220 750 888 96 - ITEM
GANHO: 05 – (SEGURANÇA DESARMADA) - VALOR TOTAL R$: 11.000,00 (onze mil

reais) – VALOR GLOBAL DE R$: 28.250,00 (VINTE E OITO MIL, DUZENTOS E

CINQUENTA REAIS).
DOTAÇÃO: Ficha – 135 - 02.05.00.02.05.08.13.392.0004.2.022.3.3.90.39.00.
Vigência: 05 (cinco) dias - 24/02/2017 a 28/02/2017.
DATA DA ASSINATURA DOS CONTRATOS: 24/02/2017.